PAGE
2

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

25.12.2012 г.  № 101
пгт.Шумячи

	Об утверждении перечня наиболее важных специальностей для органов местного самоуправления муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый перечень наиболее важных специальностей для органов местного самоуправления муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его опубликования.
Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                                 Л.М. Долусов

                                                                                               Утвержден

                                                                            решением Шумячского районного

                                                                          Совета депутатов от 25.12.2012 г. № 101

Перечень

наиболее важных специальностей для органов

местного самоуправления муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области

1. Юрист;

2. Архитектор;

3. Специальности в сфере коммунального хозяйства и строительства;

4. Экономист.

PAGE